ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Prefeitura Municipal de Itaú

CNPJ 08.148.553/0001-06
Rua Cleofas Nunes, 74 – Centro – Itaú/RN-CEP 59855-000

Fone: (84) 3371 2222

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO PARA REGISTRO DE PREÇO - PE:002-2021

O Município de Itaú/RN, torna público e para conhecimento das licitantes e de quem mais
interessar possa que a licitação supramencionada, que tem por objeto a Contratação de

empresa especializada na prestação de serviços no preparo de solo (corte de terras), na

modalidade horas, para atender o programa TERRA PRONTA. Em conformidade com a
solicitação da Secretaria Municipal de Agricultura, Pesca, Recursos Hídricos, foi revogada
por razões de interesse público.

 ITAÚ - RN, 06 de MAIO de 2021

 FRANCISCO ANDRE REGIS JUNIOR

Prefeito Municipal

DITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N.° 134/2018 - P.M.S.M.S.

São Mateus do Sul, 24 de outubro de 2018.

Luiz Adyr Gonçalves Pereira

Prefeito Municipal